[image: Герб Курм]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области
(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

   15.11.2014                                           	                                                        № 133

О прогнозе социально-экономического
развития муниципального образования
Лабазинский сельсовет на 2015 год

         Заслушав и обсудив доклад главы администрации сельсовета Гражданкина В.А. о прогнозе социально-экономического развития  муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района на 2015 год и в целях реализации приоритетных направлений развития экономики сельсовета, Совет депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет РЕШИЛ:
         1.  Утвердить прогноз социально-экономического развития
муниципального образования Лабазинский сельсовет на 2015 год.
         2. Направить данное решение для подписания главе муниципального образования Лабазинский сельсовет Гражданкину В.А.
         3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике (председатель Шошин С.В.).
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в газете «Лабазинский вестник».

Глава муниципального образования                                              В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору района, отделу экономики  района

image1.jpeg